АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2015 года  № 6

«Об установлении сроков выплаты заработной платы работникам администрации и учреждений
МО « Марковский сельсовет» Глушковского района.

В связи с тем, что основной объем доходов областного бюджета приходится на последние числа месяца и
МО « Марковский сельсовет» является дотационным, в целях  недопущения нарушения прав работников
муниципальных учреждений на своевременное получение заработной  платы за труд, а так же
образованию задолженности по заработной плате

, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области постановляет:

1Установить сроки выплаты заработной платы за первую половину месяца

( аванс)  23 числа текущего месяца и 8 числа месяца следующего за отчетным.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела
Пирогову Наталью Михайловну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Марковского  сельсовета

 Глушковского района С.А.Давиденко